Директору МОУ «Елатомская СОШ»

Соустовой Л.В.

От ____________________________

_______________________________
   (фамилия, имя, отчество полностью)

заявление.

Прошу Вас зачислить в ____ класс Муниципального общеобразовательного учреждения

"Елатомская средняя общеобразовательная школа” в 20__-20__учебном году моего ребенка

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью, дата и место рождения)

проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства)

Сведения о родителях (законных представителях)

Фамилия, имя, отчество отца (законного представителя):

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________________

Телефон: ______________________

Фамилия, имя, отчество матери (законного представителя):

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________________

Телефон: ______________________

С Уставом МОУ «Елатомская СОШ», с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами, «Правилами внутреннего распорядка», «Положением о деловом стиле» и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ознакомлен (а).

Язык образования - _______________________.

Подпись ______________________        «_____»_________________ 20___ года

Вх. №_____ от «_____»_________________ 20___ года